
63. Henrykowskie Spotkania Kulturalne w 
Siemczynie - "Pałacowy rewilding"

!Uwaga! Zmiana w programie - Zamiast sztuki słowno-muzycznej Lucy von 
Schickendantz wystąpi zespół "FENIX" działający przy CZOK.
 
Henrykowskie Stowarzyszenie w Siemczynie wraz z Rewilding Oder Delta mają 
zaszczyt zaprosić Państwa na 63. Henrykowskie Spotkania Kulturalne w 
Siemczynie - "Pałacowy rewilding"
 
Gdzie?: Zespół pałacowo-folwarczny w Siemczynie 
Kiedy? : 11 maja 2024, godz. 16:00 
Bilety?: Wstęp Wolny
Link do wydarzenia na FB: https://fb.me/e/1NHKH5SkK
 
Wstęp na nasze wydarzenia jest darmowy, ponieważ idea ogólnej dostępności 
przyświeca już nam od samego początku powstania stowarzyszenia i 
organizowanych przez nas wydarzań, dlatego jednocześnie, jeśli to możliwe, 
bardzo prosimy o rozpropagowanie naszego wydarzenia za pośrednictwem 
Państwa portali internetowych i/lub udostępnienie/podlinkowanie/osadzenie 
naszych wydarzeń "fejsbukowych" na Waszych stronach i profilach Facebook.
 
W programie 
16:00 Powitanie Gości 
16:05 "Pałacowy Rewilding - potencjał siemczyńskiego krajobrazu."
 
Spacer edukacyjny z hydrobiologiem Arturem Furdyną i edukatorką Magdaleną 
Urlich z organizacji Rewilding Oder Delta. 
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https://rewilding-oder-delta.com/pl/
 
Serdecznie zapraszamy na spacer, podczas którego będą Państwo mieli okazję 
poznać potencjał siemczyńskiego krajobrazu, głównie w kontekście retencji wody. 
Naszymi przewodnikami po okolicach pałacu będą członkowie organizacji 
Rewilding Oder Delta – „rzecznik rzek” hydrobiolog Artur Furdyna oraz 
„zrzeczniona” edukatorka i przewodniczka Magdalena Urlich. Będzie to 
wyjątkowa okazja, żeby porozmawiać o przyszłości naszego regionu i o tym jak 
dbać o dobrostan przyrodniczy i ludzki. Spacer potrwa około 2 godzin.
 
W trakcie spaceru za parkiem wielka "przyrodnicza" niespodzianka ! 
!Uwaga! Prosimy pamiętać o odpowiednim obuwiu i ubraniu.
 
18:00 "Piękny świat w trzech filiżankach" 
Po spacerze o godz. 18:00 zapraszamy na część muzyczną 
Koncert zespołu "FENIX" działającego przy Czaplineckim Ośrodku Czaplinecki 
Ośrodek Kultury
W tym dniu również - 20 lat Polski w Unii Europejskiej - w ramach Dni Otwartych 
Funduszy Europejskich zwiedzanie Muzeum Ziemi Pomorskiej w Siemczynie z 
20% zniżką - szczegóły pod linkiem - 
https://www.20lat.eu/.../dofe-w-zespole-palacowo...
 
!ZAPRASZAMY!
 
Zdzisław i Bogdan Andziakowie 
Henrykowskie Stowarzyszenie w Siemczynie
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